УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИИ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.07.2007 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Положением  о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью Уинского муниципального

округа, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа от

25.06.2020 № 138, администрация Уинского муниципального округа,

постановлением администрации Уинского муниципального округа от

11.02.2022 № 259-01-03-48 «Об утверждении формы перечня муниципального

имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым

О внесении изменений в
Перечень муниципального
имущества, находящегося в
собственности Уинского
муниципального округа,
предназначенного для
предоставления во владение и
(или) в пользование субъектам
малого и среднего
предпринимательства,
самозанятым гражданам и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства,
самозанятых граждан,
утвержденный приказом
Управления имущественных и
земельных отношений от
17.05.2022 № 259-01-03-№279

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-№253 от 31.05.2023. Исполнитель: Игошева А.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 30.05.2023 14:42

гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан,

порядка его ведения и распоряжения имуществом, указанным в нем»,

Протоколом заседания Комиссии по решению вопросов о ведении Перечня

муниципального имущества, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, самозанятых граждан от 08.09.2022 № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности Уинского муниципального округа, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, самозанятых граждан, утвержденный приказом

Управления имущественных и земельных отношений администрации Уинского

муниципального округа от 17.05.2022 № 259-01-03-№279 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Уинского

муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых

граждан» следующие изменения:

1.1. изложить Перечень в новой редакции, согласно приложению 1 к

настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

обнародования в местах, определенных решением Думы Уинского

муниципального округа от 26.03.2020 № 100 «Об определении мест для

обнародования муниципальных правовых актов Уинского муниципального

округа Пермского края» и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Уинского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://uinsk.ru/)

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

имущественных

и земельных отношений                                                                   Ю.В. Зацепурин

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-№253 от 31.05.2023. Исполнитель: Игошева А.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 30.05.2023 14:42

http://uinsk.ru/

 Приложение 1

к приказу Управления имущественных и

земельных отношений

№__________________ от ____________

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Уинского муниципального округа,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства, самозанятым гражданам и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан

№

п/п
Характеристики, адрес имущества

Сведения о праве аренды имуществом
Сведения об

исключении

имущества из

Перечня

Наименование

субъекта СМП
ОГРНИП/ИНН

Документ-

основание

1.

Склад зерновой (семенной) общей площадью

1 005,7 кв. м с кадастровым номером

59:36:0220017:44, по адресу: Пермский край,

Уинский район, д. Ломь

- - - -

2.

Нежилое здание общей площадью 72,9 кв. м с

кадастровым номером 59:36:0220017:43, по адресу:

Пермский край, Уинский район, д. Ломь, ул.

Школьная, д. 4

- - - -

3.

Семенной комплекс КОС-05 общей площадью

667,1 кв. м с кадастровым номером

59:36:0220017:46, по адресу: Пермский край,

Уинский район, д. Ломь

- - - -

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-№253 от 31.05.2023. Исполнитель: Игошева А.С.
Страница 3 из 4. Страница создана: 30.05.2023 14:42

4.

Склад зерновой общей площадью 740,9 кв. м с

кадастровым номером 59:36:0220016:16, по адресу:

Пермский край, Уинский район, д. Ломь

Индивидуальный

предприниматель

Авилова Зорина

Ильдаровна

320595800000884/

595300787163

Договор аренды

№ 2 от 11.07.2022
-

5.

Тракторный гараж общей площадью 825,6 кв. м с

кадастровым номером 59:36:0000000:1903, по

адресу: Пермский край, Уинский район, Судинское

с/п, с. Суда

Индивидуальный

предприниматель

Лабадзе Алексей

Гурамиевич

312595122000051/59

5300531972

Договор аренды

№ 1 от 08.07.2022
-

6.

Семенной комплекс Зав-25 общей площадью 134,3

кв. м с кадастровым номером 59:36:0220017:45, по

адресу: Пермский край, Уинский район, д. Ломь

- - - -

7.

Здание нежилое общей площадью 31,1 кв. м с

кадастровым номером 59:36:0260037:38, по адресу:

Пермский край, Уинский район, с. Нижний Сып,

ул. 9 Мая, д. 1

- - - -

8.

Здание склада сельскохозяйственных машин общей

площадью 387,0 кв.м. с кадастровым номером

59:36:0760001:970, по адресу: Пермский край,

Уинский район, с. Суда, ул. Центральная, д. 6

- - - -

9.

Административное здание общей площадью 469,2

кв.м., с кадастровым номером 59:36:0300047:29, по

адресу: Пермский край, Уинский район, с. Суда, ул.

Центральная, д. 34

- - - -

10.

Здание спортивного комплекса общей площадью

1065,1 кв.м. с кадастровым номером

59:36:0300044:12, по адресу: Пермский край,

Уинский район, с. Суда, ул. Советская, д. 39

- - - -

11.
Транспортное средство – грузовой самосвал Урал -

5557-0010-10, 1994 г.в.

Глава К(Ф)Х

Матынов Данил

Матынович

306595107900034/59

5300409130

Договор аренды

№ 5 от 31.12.2013
-

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-№253 от 31.05.2023. Исполнитель: Игошева А.С.
Страница 4 из 4. Страница создана: 30.05.2023 14:42

	1
	2
	3
	4